1302.  
29. Jän. Heinricus abbas in Walbach, innotat, nobilem feminam Gertrudim curiam in Friding, ab ejusdem marito Alberto de Stauff emtam, monasterio in Waldrbach hac conditione tradidisse, ut ipsa pro vitae termino redditus ejusdem curiae, et post mortem ipsius Elisabetha, filia Ottonis de Atekking monialis in Altenmünster, medietatem eorundem ad vitae tempus accipiat. (c. Sig.)
- " Rudolfus C. P. R. et dux Bavariae homines proprios ab Heinrico Sludrone quondam Vice-domino ducali sibi resignatos, ecclesiae in Beihartingen donat. D. Monaci. M. B. V, 472.
4. Febr. Albertus R. R. privilegium Adolphi regis, secundum quod cives in Windesheim a nullo hominum extra ipsam civitatem debeant ad saeculare judicium evocari, confirmat. D. in Nuremberch. (c. Sig.) Lüning XIV. 668 (german.)
- " Albertus R. R. confirmat Conradi regis privilegium (ex ao 1237. 31 Maerz. D. Nuremberch) quo monasterium in Halsprunnen nec non homines et bona ipsius, videlicet Witrandorf, Kecheldorf, Cennelhusen, Adelsdorf, Schüthesbach, in suam et imperii protectionem suscepit. D. in Nürnberch. (c. Sig.) Schütz corp. hist. Br. nr: 132. Hocker, Supplementa. p. 119.
5. Febr. Cunradus ecclesiae Ratispon. episcopus, ad reaedificandum monasterium in inferiori Altah, Wernhero ejusdem abbati concedit facultatem, per triennium percipiendi fructus beneficiorum, de quibus per dyocesin ratispon. jus patronatus eidem competit. D. et A. Ratisbone.
- " Hennelo dictus Mula de Sareponte, vendit Walramo comiti de Geminoponte, redditus vi-ginti solidorum metensium ex villicatione de Breidenbach. (c. Sig.)
- " Swigerus de Mindeberg tres curias in Wieht et curiam dictam Gereuthof juxta Hermodsteten, ab Hilteprando de Eresingen monasterio in Steingaden venditas, resignat. (c. Sig.)
- " Albertus R. R. civibus in Wizzenburch indulget, ne ipsi vel bona eorundem pro Gebhardo comite de Hirzperch a quoquam arrestari vel teneri debeant. D. in Nurenberch. (c. 2 Sig. l.)
7. Febr. Albertus R. R. venditionem bonorum, et medietatis jurisdictionis in villa Haselach, ab Alberto milite de Vestenberch, ministeriali imperii, monasterio Halsprunnensi factam, et ab Adolpho R. R. (D. in Rotemburch 1295. 4 May) confirmatam, approbat. D. in Nuremberch (c. 2 Sig. l.)
- Cunrad von Strelenvels verkauft seinen Hof und das Gereut zu Stisshoven um 56 Pfd. Hal. an das Kl. Seligenporten. Mitsiegler: Engelhard von dem Stain. (c. 2. Sig.)
- " Fridericus Burggravius de Nuremberch bona sua in Nuesez cum nemore, Nusezer Holz dicto, et cum jure patronatus ecclesiae in loco dicto zem Erlech ac omnibus pertinentiis, exceptis solum duobus feedis scilicet prato dicto Weze et curia Spitzlingeshove, Sanctimonialibus in Seilingenporten pro 85 lib. Hall. vendit. D. in Nuremberch. Testes: Arnoldus et Ludwicus fratres dicti de Seckendorf milites.